事 務 連 絡

平成２１年１２月１５日

各 単 位 会 長  殿

                          日本行政書士会連合会

                          第一業務部

                          部 長 野 崎 清 好

農地法等の一部改正法の農水省ＨＰ参考情報について

日行連第一業務部より、下記の通り情報提供させていただきます。

記

本日付にて、「農地法等の一部を改正する法律」（平成２１年法律第５７号）が

施行されました。関係政省令等を含めた概要及び新旧対照条文、事務ガイドライ

ンの改訂について、農林水産省ＨＰに参考資料が掲載されております。

＜農水省ＨＰ＞ホーム > 経営 > 農地・構造改善 > 農地法等の一部改正

 http://www.maff.go.jp/j/keiei/koukai/kaikaku/index.html

参考情報としてご案内させていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

以 上

http://www.maff.go.jp/index.html
http://www.maff.go.jp/j/keiei/index.html
http://www.maff.go.jp/j/keiei/koukai/index.html
http://www.maff.go.jp/j/keiei/koukai/kaikaku/index.html